
'oi f{qio-za.or.zlzs dt qIfuoR qtd ot t-6n t @Ed qrA sB@ dsd q{Rc iq!rF_@s1
orql*.fr riqt - ot

srfuox d ico kqis-2r.r42021orgRglg@g 1ry E1@l
i50
tlo

{i 6r
otrd-r, c

qI.6

srri<o +r cFr
Td qilr

ql6q

so,z'irga
sflrftc d

q@I

o ?fr( qrl,/dl rq
qfiRc dl -rr,l qrff
Qdi ;61 .tio w ga

.^{l

qtEq d otrrstd
ol R{rffi

cnqftr an {Rlld
(cr.d,/ orct il)

1 1//06

sfi cr.riffd
qflI
ft,r {t
qrr++r lil-g
qdT-c{$m,

'Bar-i$rrtq t

BRo9PA-8532
BUS (2023)
4l Seat

rr{.e-BS-VI

9i5tPt=I-09.01 2025

3t@d qrri

tl@T-3171
qt{l .io t E-sfi I

"rtqr n5firq, qsild
gq qS{{I{r 

I

Eq-oa
(04 cq 04 srsn)

)rtt-ra.oe zs
!) ei{- t e. oe.zs

fifl-rg.os.zs
r{sor- 1 8.0s.25

3TlIIR

2 19/34

at g.{t ara
{lls
ficr- wqdt
{JI.l
qot-qfSA
do,
fuirr- u,3d r

llR53P-7765
BUS (20r8)
42 Seat
,{I{<g BS-IV

jFStaFI-09.0 1 .2025

3IER1E'< clri
1TWT-3274 GrSl
Tlrcl 3 lo q{J

€-s t sd
q'drfflo 

r

!flql-qdit-drqr.
erctdrs, erdl-G
Rra<qt
Qv-oz
(oz eiv oz ero<)

|erl-oz.
fueirT- 2 5.06.26

fiqr-zr oq.zs

r(qvT-22.03 25

qerq onqfirrf,l aft erfuflct eqn sTcrt
qo-BR27P-s8s3 0r ar* t fu itl qr€c d
qcq-snfffrroqrqt:-

erffi ficfuf,.i
q6$qql 3Tro io:25 10:10

q+Sqql vo 10:34 10:30
qoff qw fug w 4)ii er5r d

sqq-Hnuft fr qra 6a ft-ag ot q<tra t t

B<ftq snqM 8ftqff fitrdr tff. qer
ri0-BRs2a-s6'13 or oiacr t fa, it qrrq d
qqq-qnofttaotrqi:-

3nil{qffil orr,ll}oni
11:15 10:30

12-:46 12:50

iqrfl 3TT0

iqrfl c0

Srqr fdg rEr{r i d.r) sE'r ii
qrc-cn{ofl il qr* oa flrrre zn sr<r*ra t t

crk6x d Fqqr1$R ro fire ot $fl{rd
drfl qrBc i r

srrq(-ffidl q't rrr.l l.Tfl s .lo 
"Ig€"e t qdr.trafo crg{ -t aw vw

arqftrod 6r qrrf qsrEr d q1?*i3 ri+
"r5g i gs Effq strqlM ot ,rr.t y)t *)
qqra B r

3 20/33

4 iqr ecl{
tu6
ft-dr- llq r$<
fua
cdl-{Q-qr,
glG5;]iF,

fuaru5{r

BR46P-6I27
Blrs (2017)
,12 Seat
qF]<€ BS-VI

,//

!iFIYH 09.01.2025

3r€n1Ed qri
{wt-3274 €tgl
Tqr : io qs
€w t q{ir&+6
qggt
ltTzfi-q{fi-s{qT,

eratc)e. gfu
fu'd<rr

(02 oTc 02 err<)

)rc-oo.o:.zs
haicr-zr.oa.zo
fFr rz.oa.zs
I{Tol 22.10.25

erqRrod sMl Frtrdr i,.ft qkrt
€o-snsz,r-ser: or ag<r i la N .[d.r .i
wrq-€R'llteoqrqt:

3rid-flfdf $liil+oi
ftIrdr 3Tt0 'l 2:05 1 0:30

ftIrfi s0 12.fi 1?:*t
j{r.t-dT6fl1 dM .tqrfl a) r+ext c{q

srmc qrrq- sRUi ar rniD.t .rqq {rlvof}

or cn&-q.r llqr * d rnftotq d Frulql-]trtt
4,'r B<r.'IlFt i r sni+-o.ti ,| 3lq ql.n {ro

BR16-e681 6l rO qd oo qr gnfr ir eT6-r

*io- rnro-gosr or ofi$i{r{,r c{ie w rrq

or .1ft-qrdq ot € d oerr 1i,r.)s \s .ft,tr

dt itr.n ff qqne "A 
t

-enilo 
qr,J -rqrd r 3' ;tb 

"r{r
€.'s t {Srffi6 qg{ B <Pn enqRifitrl
or qr,l nis t +qrqr it

75 5 \ ..r,



21/32

afr qfrq Eqq
Ri-6

ftot_vo1 rtr<
ftid
qor-q*lI&
TILq,

fuai-sg{ r

BR46P-5997
BUS (2020)
45 Seat
qFr{g BS-VI

giFlYtl-o9.01 .2025

s€lqfi'd fl.i
TiqF3274 grsc
Tsrfl 3 io {q
€!c A {Sr&dt6
cc$r
qTql-qm{li{qr.
erTildrs,3rfu
ftro-qrt I

Qv-oz
(02 cq 02 srsr)

dqg-os oa.zs

frraiq-or.r z zo

ffqere rr zs
r{qq-02 0B 25

se{q snqlfiddl EII 3fl?lrflcr gqN sl6r
*io-sR2rc-rcs: 6r Ei6-fl t fu. .)t sr6r d
scq-qnfiteoqrqi:-

snA<.Eidt erqRrartt
orfrriq oTro 1 o:os 1 o:05

et.ftrrGl qo 10:15 10:15

ffi qrr.r ol crffrrq d r*eTF s"rq i
same {iqiItfl qrq qrsfi r1q 31fqq l{q1
Br sril<;r+rtt e:mr {icitBd qq{l ertnft il
qFr rrdT oT sds rfl fur) d oart
qqq-sR"ll afuo rS tr

B<ftq erqRroril afl erfi+cr tqn qrr.q
qo-BRs2P 86s3 or 6a t f# {t ..rrq d
qIIq-sRDfl ir eosrq i :

3irCP\rfrfi
iqI{I 3Ii0

ffrcT C0

11:55 11:20

fi qr6r $ nq561 vqers sqq iJ qra 62

ft-rc 61 3id{rd t t eri+'rctt ri erq qn--r

€o- nn{r sesr ot ro q{ oa rlre y{t 'B 
t

qr{l $o-BR46-968r or sfrrf,ri{ .Nltd q{
q|{q or qfiqlf,r o{ € i den firri*r c.j
6* *1 &ro.fr qqrq *r onffi ol qi

fu tff d qrq t qrrq rio-nn+-par qrt
or fu".+e w r(svr di dsldr q{rq tr
rifi-d ds dr$-{ t {q sri,-r qff 3irg ro s{
z r$cr d got t r {s sr6i o1 erq g{rdt
dBd fr qR-oroq d{ € r) r

erM,. cEq \.E BAq 9rcRr-drfll
or qr,i CS61 3 ;1o ;rql €ug *\ *r+fffito
qr{ ir

5 22/27

,rt) q'fdqrrt

eql{.
F-en +..1 R\-e
qor qt-eqs.
i"lan rqrcl

BR52P-7653
BUS (2024)
4l Seat
qI{{g E}S-VI

,i5[crq-09 01.2025
3rf@d qr.t

trcqt-rozs grgc
;rqgr t rdgq
rtvrc I

lrTqr q6ff-fic1,

eflardre, erfu.r,
fuo<q, qrff$d-o

(oz elr oz srw)

)et-r z oo zs
qziYl-18 03 26

{rqr-oz o: zs
I{q!T-18 03 25

afr vdl-< e-ln qrrr
qo-DR{6P-s3so ot oe.Tr } fu e1riffi
e[frq.i t os:rs il 311Tql oq og:+s il
rrenq aiG B t orie+otl erfr'rq i enzn

s,ter srci qr6.I 6I da{tq oqt i oc;t
3nnflonl irc q{ sraq o) erqr qser ssi
orrqidr

cTrffiddt 6r qri' qsrq € rrdg{
€crq * dctrr eficftrfiflf E T 'qr,i ,rdg{
€sn t {qrEr Br

6 26/2s

rto $qre
3lETl{
ftdr-fi-irq
s€I'r.
qel frr+-<rr,
tuor o-g{ r

BR19P4094
BUS (2018)
42 Seat
qFl{g BS.IV

ciFlYFl-o9.01.2025
dredqrf
{iqr-3011
srdr+re t qd"g{
€crr t r

qrqr-zirfrq,
irftrrq, fudrq{r,
qmr& ato r

Qc-o+
(04 3lq 04 sisr)

)w-ro oz.zs
}-riql z+ oz zo

flqr-so.oa. zs
I{qsT- I 9.02.25

onqfirfifli 8ll gil drin $E sT6;l
€o-snrec z:cs ot sifir t lb erncqorf
qBd-.& a}o i oz:zs i olrrFfi o{ oz:sa li
T€rFr 6{ € dr oriEroot qRmfr ato n
:: Fr+d orqi qrrq or arqrq 6{i t r

ai et .rat tl sqq-qrrff i sciln
dG Ag qrlBrom am 3rreRkr Ilqr rm er I

erilcrmt 3r.ar kg .n erri trry-fl{,ff
n trqi {fi fid Br erir+oti q"dgq il
€citen zEr orid-dn fin B r ori<.roai o1
Ed:i €cH d rsriEn or qriyr memrq
grsr rfr fuqr rFr EI t

q'ffi 6r r{r4 3ndrril€ Tl Fcdvi
€srq B epl erqM - oy4 aqr<r t
qds{ €gtq tr

29/38

ts,S,R,T,C,
oil{,/ 1fr-
B.S R,T,C.
qdr qR'-{Eq

+1qq, dlT+E
qla cq
fuan-qrqr I

BRoIPF- 1223

BUS (2014)
33 Seat
ql=r{g BS-IV

xFtPti-0s.01.2025
3l@-dqrt
*i@t-3219

T,ti t T6T+ |

qrql ssqS{,
qdgi cTS sq
{n{r
Eq-or
(01 Gq 01 erF)

)w+-ao.os.zz,
qeiPT-o2 os 2s

{Ifi-effiR
i(qq-10.10.24

3Igtkt

/ rji \l --t
M" W,



orqirild dwt - oz
(renfr qifre)

@srqg!ryg!@ 
--

FO
€0

Td 6r
.xTn{n
?riqIo

3Tri(6 6I {q
lii qdr

S16;I

tio,/+€-d
q{,/ffd 6'

€€qr

orldBd {4,/q$ \r{
qFdFea d qri srff
ffii d rio v+ qre

cil

sra{ d iFrrlqtd
d Rerfr

sTrqli dI t*rla
(crK,/ormq)

8 1

4l ziqa Eqrq
Edr- gtnr fuE,
rfl-€$r:q,
qtrn'Fr,

fuapa$mrq

BR53P-9922
BUS (2024)
45 Seal

{FEG_BSVI

,tFlllil-og 01 2025

offiqd qri
{iqt-3229
o@rrrq n
1ir6{ir
+IM-{Frrd w
af,St
Qq os

(os ew os sra<)

)w-zs.o:.zs
Beicr 29.12.26

fiqr zg.rz zs
r{q8F2912.25

y"rq sTl.{l?t6fli ,J1 1qjcFr erfl{ eTd't

rio-snsrp-roar or si6<i B fu sn c'rq;tl
dM fqi ri rwrfuo qqq-nmst N qrrr
A Fr.fd qiBc d qcq-*rt"fi i or fs+e Q

oz ftqe d oT<NIa q{ oilifi i}qr i ra'I

aosrqq"l i ,-" enffi srrqf?rddi
cfcfi-s{q 9o 05:51 os:s3

{rrrrfd 3IT0 06:03 06:05

90 06:08 06:'10

fumqil 3IIo 06:45 06.41

{Frrd 3IT0 08:57
go 09:02

ddstEl qo 10:35

1lryla ero 10:47
g0 10:52

fuo<qt sno t:2s

10:38

10:50

10:55

11:32

1215t

t3:51dds{El fio 1g:49

fuo<g qo i7:26 1t:2a

{Frrrd 3IT0 18:03 18:05
y0 18:08 18.10

Effe snqM ff qot =ier R\r
qr$l qo-BRs3P-102s 61 6-f,iT d fu fi
qrerq d q{q-qnoff d "rdlrtrq 

il oa

flag ot 3rfl{rd B ;i ac*rq.d } :-
3nic;rcnf enqRro<f

ddfsql{r co 1s:.21 15:25

3nilfi6nl or qr.f a6rcrq Q ft.E{{r
i ePtT celq enqft-onl ol qrrl erdl,rq t
qf.rar n qq E<ftq snqfur.ri q1 qFf aqrql
tntsBr

9 2

4t agrra qwn
Efl-o-qiT<r
Ri'6,

[dr-6$q5{,
qmfl,
b-aFc$slrs r

BR53P-1081
BUS (2{l19)
42 Seat

fln{g BSIV

liFr{lq-o9.01.2025
ot@d l11ri

Ti@t-l s8

s6,rs ti {d.r6r t

qmpfur<vt,
{q.rd \rq d${firq I

&c-o+
(04 3Tq 04 €rs{)

,'{,/\: n

)w+-oo.oq zs
B-eiq-zr.og.zs
frqr-l.oz.zs
r$sT-04.08.25

ETN
tiG-nnsrp-spzz or rEqr i fu sni<-.roti
dRr i{i rd rwrf+o wrq-ers"t iff qrcq

d jffiri{d qqq-sn't d oz Fme q)

3ffiNlcr qr ol+6q 6r, t nn eotlqwl B

:-
en rRro.rl

fitrtrq go o5:s3 os:51

{FTrA 90 06:10 06:08

fuoqgr qo ol'.2i 08:20

{'rlrTa g0 09:03 0t|:02

trdfsqlq co 10:38 'ro:ss
-{FIrr6 C0

fum-<{r qo

{flr.d s0

10:55 10:52

12:57 12:55

13:39 13:37

a6sflq co 1s:.25 1st21

{rrFrd c0
fuo<tl co
{Frrrd q0

17.28 17:26

18:10 18:08

E<ftq oTr.d?ro i aft ++a qqp q6.1
q0-BR06pA-88e{ or rr+ t f?, eric-ro,il
dM f?i .d rwrfuo sqq-qrg.t rrff qrri
d rwrfud qrq-sn t t os li-re d
e1<r{lEl qt enitq fu-qr i, " eoqrqq'i i

+,-a

M"



T

3Trnff.Fdl 3rrqffit
q6s{rq co os:53 os:58

{Frrrd g0

Rra<tt co
tt*FT6 q0

atfts{rq co
{Frrrd c0
fur<s yo

{FTrrd y0

ddwrq co
tJqrla S0

Rro-<n co
{Frrrd c0

06:10 06:15

oa.21 08:26

09:03 09:08

10:38 10:43

10:55 11:00

12.57 13:02

13:39 13:44

15:25 15:30

15.42 15:47

17:2A 17:33

18:10 18:15

Elfto snvRrott 4 Ewr =irq Ris
qr6q €o-nnslp-ro2s 61 6gq1 l' fu

drtr a&s{rq sqprn sqq il
Same qqq-snoi or eniec Rrn t. ct'l

aoqqX,i i :-
enffi erqfuoci

a6s{EI co 1s;2s 15:.2s

anqRrtr<l or orcr B t6 qS,rdr n d{
clBrqt+o *r .rsrs rS B r q$rrdr c-.gs
or da B r sron $ Fqgn flitw d cq€'{
g{ Tq. Q Effi qrri ,n qnq 3t{ rid cr
cs. + +{ t {fr fuqr sr qirdr tt

3ilirrdrat fl qr,J 3TdtrrGr € qsrd].A
defi yeTc \rE
affsqq i

B<ftq orqlfir.rt mr qtrf

fuoqir * -outo g<ftu

enqRrotil q,r qrrl' rqror i ryt* t t

10 3

ff lqwo gerv
fudr-6q1{<l
R{-6.

Lrdl-E{fig{,
qfrdnqr

fuar-a$"r+eq

Blt5 3C- 1081

BUS (20r6)
rl2 Seat

qTl{g_BSTI

liSTPFt-09.01.2025
3rrc(qfi
€sr-322s
a$*mq it
ft{f,<rl
qlq] flrrrd qq

aarfr r

&c-oa
(o+ eru o+ els+)

/n

|qq-zo oz.zs

Hct-oa ro.zs
{lqr-zr.oo.zs
r*{ul-04 08.25

3Trqrn-fdi 4 
".ral EqR qrErl

€o-sn$B-rrrr or rr+ * fu eriIe+otli
Rnr f{i .ri rwrBo srq qr+fi cr€rrn

.rS B r orl*ro.f Am fui
.rn rwrno-o qqq rnqvft f| tr.rq-rrr'i i{
oz ft+e d or-r{d s( snir-1 6* ;', on

zillq{ot i :-
sr+flr.1 err,rfiffint

dSs{FI qo 03:18 03.20

{TIIIId CO

ra$ vo
03:38 03i40

03:58 04:00

Rrq,*r qo 05:54 os:56

ea$ so
{FFrd q0

06:11 06:13

06:23 06:25

ddrstr{I vo 08:01 08:03

tFl.ra g0

ac$ so
fuo<rr vo
a"r$ so
{Frrra. s0

08.22 08:24

08:36 08:38

10:30 10132

'10:56 10:58

11:'13 11:15

a[4lsltq qo D'.46 12:48

{FrrT.a q0

ga$ qo
13:08 1310
13:26 13:28

fuo<qt co '14:56 14;s8

ro$ co
{tqrl6 q0

15t21 15.23

15:41 15:43

aSs{EI co 17.23 17 .25

{111116 g0

roqfi so
17.38 17:40

18:03 18:05

fuoqgr qo 18:58 19:oo

ro$ qo 19:'18 19:20

{IFT.d q0 19:38 19140
qrEr.rfr 6r F"tq t fu Ts RS c{ to

ft-q-e rq qq k€ w 05 ftre or ar<qra

drqr qrRc 
r

/a.I --5



qrnflrdi \ti 3nd?rftat s,l
d6s{rq t fuo<*r d r

11

S sts-o Ern
p-or-gr+ fur
[rnFqBqrqr.
ffiar-acfisrirqr

BR53P-0021
BUS (2019)
42 Seat
qFr{g BS-IV

giFIYFl-og 01 2025

orfs@d qrt
riqt-r sa
qdtrq iJ t1elal I

qrqr-fuo<n,
{Frrrd gq d6{rqrq 1

8c-oa
(04 3Tc 04 elsr)

/n

8n+-or oa us
ffi-z+orzo
klqr-ru ou ,u
lrqw-zo. oo. zs

carq 3ncRffini fr slq YiiFt qnR s..r
go-BR2rK eso{ or orqr i i} sr&lr6al
srcT fri .rn r<nfud nrrq ltnofl il
{lrq qN"fr t

onnfiff,t erqRro<i
IFFLd q0 08:so 08:50

1F1116 s0 10:40 10:40

{FFE, g0 13:25 13.26

1Tqrl.a q0 15:25 15:27

rFrra t fii qr6rr 6r same
sqq sRDt G or ltre, oz fr.re or
er<qra B t

Ed-q erqftrod * sEYR"r qrq qr6r
€o-sR:r.q-8ror 6r ?rfit t fu erffi
ET{r f{i .d rr{rfidd qrrq-{rm'fi it
sq-q-sn't t eorrol,i i :-

ewRrmi
d$wrq co 05:40 os;45

tFrrrd c0
TTIFId 3ITO

06:00 06:05

05t52 05:57

fuo<r-r co o8:og o8:'r 4

{Frrrd 3IT0

tFlrrd g0
08:45 08:50

08:50 08:55

{tq"rrd 3{t0 10:35 10:45

fu q{r a o 11.1s i1t2o
fuiF<il so
ttrrrrd 3IT0

ttIrr16 q0

12.45 '12:50

13:20 13:25

13:35 13:30

aSs{EI olro fi:37 13:42

dfrstFl qo 1s:lo 15:1s

{FITTd 3ITO

{Frrr6 g0
15.20 15:25

15:25 15:30

fuo-<n eno 16:05 '16:11

fuo-qrT go i7'.15 17:2.0

qFITT6 sITO

{Frrt6 g0
17:51 '17:56

18:01 18:07

d6s{rq ofio 18:'10 18:19
q-&rrq n {d.rar qpt w

enil6q fut B r qf.rdT t ot{ e& ilfud {s
€w rfi it qd.rat- or qrl 1'r.Tq. t s

* I qri6 rh rrgun fa;m "i qrfi 5r crE*r

oi{ 3ffi ci.c. S d-{ t Tff fuqr ut rr6-n
t | 3rrrt 3nk;rcr.n 6T q{Frc aTriq-r ffiqd
fu-qr urdr i a\ gd--{r +t rdra w.rr+{r * |

31qi qrEr a} ro r\ :o ftqe ro
qso w qcrq 6{ € dr

gfiu orvffi efi q*1 -iaq 6" u*o
*io-nns:p-rozs or og+ i fu eiliec-fflt
gRr BA Ji trwrldd qqq-qx4 tl
rrrrq rsRUft i B:-

erqftrod
fuo<{ co 16:10 16:12

fuo<rr qq ftg fr qHi qrfi d
clrrq-qmDft t qra oz ft+s or 3l rd t r

ilg?, 3nclM fr eq rqq Rrc qra-r

€o-nns:p-ryr an or+ i fu orrA<-Fniri

dnr f{} d rwrFdd qqq-qrc"fl N
errq-qrs.fl r} B :-.

ewRroni
g$.r.ar qo 15:25 15:28

qS{.ar i +n qrEq or rlwr-rrnot ii oe

flag 6r srf,fia tt qrgq rqrrff 3rftar ?ErN

te- \lM' r-\. -,,'

"/.:t

I



ffiqtEr 6r vric cr Ts d da qt'ro r)
aq € tr rrron s) ftcn-fi{vr d er5tlt
faffi sl6r an en{rr 3tt erd gi.{a ,i da
t T€l fur-n cr soot * t qrirrar i dr{
elffi+o +o €-s rfi it \-r \r4 qt src;r
or csrs 6{i t Sda{r d q"td $,rr+'n t t

61 3n <-r srlkt osi d ?qr
d qrqr

qTffi or qrf erfro t q*q6r e,

eerc ancfu{fli 6I qFf I}6flr t
affssrq B. Efrq onqfta.rl ot qrf
osssrq ir ftffi"(tr i ovr gdto ro agel
enqRraat or qrrf 

'r.fl<r t g,ti d I

12

ft qFlo eqrs
E-fl-E+rr fu-d

61-{!qrq1,
fuor-ad'sqrq r

BR52A-75,13
BUS (201.1)
/.10 Seat
qlT{g BS-I[

,iFt?li-og 01 202s

orcdql'i
tir4Tl-144
Yfcqg{r + dfisirq
qm-ftlr<q,
ftRR.'err
Eq-os
(os sq oa srsi)

)ss-os.os.zs
&;eivr-go rz zs
$lqr-oz.r z.zs
9-{quI-28.11 25

13 6

ffi fld-err i&
fii-l?i-&q ft6,
qfl-iRqqr,
i-ar-a$sqrq t

BRO6PB4O57
BUS (2012)
4l Seat

ql{<C BSIII

qiFTqFl 0s 01 2025

3TErqftd qrrt

€wt-3oss
acfri1s]q ir
fu-oqnr
qrqr-ftRBrsr alm r

r( 9-uJ
(m 3Tq 03 elsc)

)nr-os.oz.zs
i;ai:l-oo. r z.zs

frqpoo.oa.zs
I{qqr 18 07.25

3rqRrrf,l fi t{rr qqn YEI, qr6t
qo BRs2 e687 0r -Frcr d 16 it qre-r o'
sqq qnDft t a*qrq t :

sni)aqa.ti 3ilqiirodi
fiRE er co 17'.1s it.1s

FrRR-sr at6 ,) Elql srrr -.i

rrm-qr'i ii qa qn ft-ra ar sroqra i t

ftftB-sr +6 t cs dw ir gs rot
T€q ft-€ w dl=ii qreq d 1{qq -.cR"t il
qr* o+ fr-;re or erqsrd t t

3Trilflf,nt 6r qrt d$siru q
fur<{r i dcn olTqRroni ot +nt fegr i
q$sqrq Br

14 7

fi efto gqn,
ifl-Rtrqr
m< ftfr
rnr qfr('t,
i-ar n'1rmr r

BR09PA-1030
BUS (2017)
36 Seat

IT;r{g_BS-IT

9iFTgR-09 01.2025

3ffiAnili
Tigt 3107

e.tr{g{ t i5l*rq r

qm-rr€:{l qE
q$ia 

r

8q-o+
(o+ e oq elc)

)w+-zg o:.zs
irgiw-oz oa zo

f]qr-rs.or.zo
I{q\rt-28.06 2s

3TqTKI

T5 B

fr oift-a gq{,
nff Rt qr
re]< lile
ror-{*a,
iarn prroo I

BR09PA-1032
BUS (2017)
36 Seat
rl{g-BSIII

qi5[{Tq-os.01 2025
qErr1Ed qri
{i@.I-3102
E${gq + i5ffiq I

qrtll-rTd:{ gq
d$ta r

8c oa
(oa slq oa ersc)

)mr-zs.o:.zs
!reicF:r o:.zo
flcr- r s.os. zs
r{qrt 30.06.25

3I!ITKJ

16 I

ffi 6Rcqr

umfr
Tft-trrq
€qrq,
ror-ugl)fl,
rcle, !-{&En,

tariregv r

BR2IC-3572
BUS (2012)
41 Seat

qr{EB_BSIII

9iflgl-09.01 2025

Grl?qE-d qrt
{i@t 322s €rg{,
1ir6<s1 t
dff{firqt
qrqt Ed{fr gq

{4n_d I

Pq-os
(03 sc 03 €ls{)

1 .rr a\

)qq-rs.oz.zs
!,ai{po:.ro.zs
frqr-zs.os.zs
t-(qol-za. og. zs

erqRrocl ff sTttd Eqrq, sr6r
€o-nnssp oozr 61 qtr.n d fo ertlq+rotri
sm 1i;i ,ri rffifuo wrrq-qn'i tt qrrr
d cnifue t{rq qnoll t sorrq * :-

orffi 3ilqft6di
Rrrqtr vo 08:06 08:09

fu.r<tl yo 12:4j j2:4i
{FTrr6 C0 15..25 15:25

fu6<1r qtq 1i3 ;i #i am .i
Hqq-qnst ii rrn os, oa i{+a or ertr{rd
B Sq qrqrE rw fu5 w s,nre sw-{R4
*r flfuon ltq BS q{ 05

ffi';6 51 316q6 Sqr qrBc t qtqRrodl d
3fuR qiftc aTri{r t
qf,A fuqr rrqt |1 srffi {Frrr6 Q

!- \r -t)

M'
.ll' .,/
/,_,

3TIITKI



rtqFl 13:20 t oq a6gcrq t::ss q en rqq

osd t r *rr.ra t a$srrq al q0 07

firfto ss ft-+a n rg-d re t, ql ,rfr ff n

ar ses,iqq t t

.3{rafldni i6T qrrt fu.E<ir e
a6*rcm t oel onqffi or qrl er.dFrc

t qO,6 g,

17 11

ff qnfrqPr ftr6,
D-ct-tm eaT6
Ri6,

rop=rq e)-ar,

fuar-acffrsrq t

BR5:iB-St 1 I

BUS (20 r2)
41 Seat

qTT<g_BSIII

qq5Tcrq-og.01.2025

eTE@d qr?i

€@T-322e srsl.
65qr rt
aff$vql
qrqr-df,{ff c'E
tFr.Id I

(02 3Tc 02 €r-s{)

)qr+ os.r z zs
lraiq rr.os.zs
{ifl-oo or.zo
r{Tsr- 2s. 1 0.2 5

qrqltrff,l ,]I fit?i gqR qrfjl
€o-gns:c-rrer ar ogcr t i& qrffi
il{r f{i .d rwrfuo qqq-qRq qrPldN

a 161 tr qrffi anr fui
.d rwrF{d qqq qnoft it qqq-en"f} tl
oz ft+e d q<Rrd rR ori+fi fu-qr t, cr\
rrrlrarruf i" 'A '3nifiitrfll 

en lRro;at
fuqi.qqt qo 06:'17 06:19

r+S co 06'.44 06:46

ttrFrd c0 07:07 07i09

dfis{El qo 08:25 08127

ffirld q0 08:45 08:47

a $ co 09;10 og:12

fuo<gr co 10:53 1or5s

116 co 11:18 1it2o
{Frrrd s0 11:43 11t45
.a$s{ril co '13:10 13:12

{rrrrd s0
ra$ qo

13:30 13:32

13:55 13:57

crEroR 6r F"lqEeri gw ffi ,* ro
ft-+e rq qq RS q{ 05 t}+e tn sT(cra

"Yq 
aftv, ol t*'iqr 59 3[iflf,af f+,zn

ir
3iri<Tf,f,i !-i c qfilo.ri irr tTlrl

ftrfl<ql ir o$s{rq ir

18 12

fi 6t$ gqr,
}"'er-<rrqq
fl<tl,
rdr-Iffil{gr,
{{qiII,
irar-cqqflq r

BR09PA-1767
BUS (2017)
4l Seat

fl;rd€ BS-IV

9i5RFI-09 01.2025
g€tqFn qT,i

{qF:o+e
qsft t s.rBqT r

qrry qrre, idf,
sf,ot€r
Rc-oo
(03 3rc 03 grs{)

Yqll-rz.or.zs
beist-r s. r r.zo
ffqr-oz oz.zs
I{qsT-o3 05 25

3IIITKI

'19 T3

B,t tlfrq {rq,
R-dr-A-drcr qs.
qdl-{frsr,
fuaen1rnot

BR06PC-8789
BUS (2016)
50 Seat

qFr{g BS-III

colYF-09.01.2025
q€x{id qT,1

rrgr-: r oo

qugw t nSrno
!flqr-ri {}S6, ffrg{,
rc5{r cE {s'ld r

Qq-oz
(02 o1c 02 €rsr)

lae-zo or zs
E;rigt os oo zs
{Iqi z+ r zs
r{sol 2s 10 25

3TIIIKI

2a 14

,1 fumq RrE
teFeq qtr[qor

ti6
lot-qzl€,
rd{ff,
Var-acfi-swr

BR27P-7195
BUS (2018)
42 Seat

fl?l{g BS-IV

!iFTYFI-o9 01 2025

3{Efqftd nt{
tiwt-zos
t-sg{r t Rr6=({r r

qq1-f4ftftrgr gq
i-qrsr
8c-o:
(03 cTq 03 sr$r)

)m-os o: zs
!,sicFza.rr.zo
flqr-rs.r.zs
r(qrr-30.08.25

qrdirddt sfi arrdee{ i!-{rc sr6r
Eo BR46A-e38s 61 66fl B 6 31i56<.rtf
dRr f{i .d rwli+o wrq-qn"fl N er6c
d Frrld sqq ersfi t z6{qT,l t :

oTrn{c-o-at eTFrRrfdl
fu6qo xo 11:04 11:05

Rr6'ffi Tr* ft-g w dd orrq d
qqq-sxff ti r.o fuie or er<rra t t 5ur
G-S Ti arii q6q fr q{q-qnDt n cremm
d finfqtgqR ro fi-+e ot sr<{ra +{r
ilEct

ani<cE f,t or ur.t *ogir S RriE<|{r e
f,cr 3ncfu6fl1 or qr{ fur<{ t rlsg{r
€cn ir

("o
),

\t 2"



21 15

sfl fu.qlTd ftr6
fudr- f
{qr{r fti6
qal-ri{rnqr.
rq.iiq,
frrfl_ArJffirq

BRo6PF-1246
BUS (202r )
35 Seat
EI{<€_BS-VI

9.tTYFl-og.01 2025

3rtrqE--d qrf
Tiwt-322s
qrTcrg{ to€o +
il3ritq r

qpr-qrr6gr $fi,
ltrqaSi dl)1llfd,
ffiqrd@d,
erTil fu69q.
-flI',rqur5q. q€lTEl,
qWe, qm{fr,

ErrrBqr. dft-qr
Eq-or
(or er or vrvr)

)rq-r z og zs

E;afut zo o,1.zs

{t.n-zt oq zs

c(q"T 17 04 25

ewRra<l B.s.R.T.c., qt{fl so-
BR6PC 6601 or rrqr * fu sn econl gm
f{n .rn JrsrFq-d s{q-sRufl 6r qrrrdg{

frI t tl qqq-qn"ft Q s65af,l | :-
3Trnf,{6nf emfuofi

qiqrtr{d 19:oz-lg:11 19:05--19:15

rw ft-g utvrqJ i Etii rnfHi d iIEI

fu€ rN 05 F{d 6r or<tta ilfl sftqrd
tr ffi .nMi d onrrqr i dqs e2 ft-as
or fr elrsra t Sq r*ern i oa ii.re, 'it
Fqqjsrr qR-qd t r qre{ fr stPr qq&{r t
116 fi 3rJirq t fu sdMf, *nt nBql n
siBa m.ragv ff i qqn 3ITTFF q{qq
d cR"rdr t fqTq wsts ,) rl{r drfl 3iq
fiTrrq rnMt d e-dkrr i <B11 s.q.i dfi I

sqifi A oflqR qr iirrq \.s {i EtEo
d .n ragr fui fr arfu-d rS fid sri qr

al: E<x rqct arNi 1

6r rr.It !ilTdg{ to €crr q
il'Is{rq t oen gq enqRrctil or , ,i
qrrds{ q i'rssrq it

22 16

3fl ftsFH ft6
Bfl- fr
{rqr{r fud
q6prilEqpqr,

TqIrns,
fuarn;trqqr

BR06PF-1245
BUS (2021)
3 5 Seat
qFl{s BS-Vi

qiFTPFl-0s.01.2025

31E]-{lfr-'d qT,i

ri@r-322s
qr.raSq to€o t+
nyrru r

qlqr-qrrrdg{ €lil,
qndC{ ufttqrfd,
ffiqrffiWd,
arTnr EFg{,
rI{FIqg{, q{Nr6r,

qiw{z, qril€r
crqRq. qfrel
r( r-01
(or 3lq 01 els'r)

)rs-r z o:.zs
RreigFzo.oq.zs
flfl-os.os.zs
tr(q1,l 17 04.2s

arcRr+-dt B.s.R.T.c., qr€i rqo -

BR6PC 6601 or 66{r t fu 3nffi am
Bn .d rmBd q.rq-qtrfr 6T qFr"rSS

€rfr n q1 qq_q_qnuff + rcqre.pi it
erilr+o.tl enqRro-nl

qerc13 i9:07-'r9:'r l lsro5 ls:15
nw ftg eivrq i di qrtuii d qEr

fdE w os ftag 61 3fd{rd drq erfuqd
tr ffi r@i d 3rmrq t\ &qa oz Fr+e
or fr gi trd t eflc ]NP{rc i oa Dre. "it
frqqEsTi qftqd *r trer {i qPr r+f,fq it
qd $ 3raiEr * fu B"dfum e"ft .nMf ,l
3tfud qr.rdC{ 9.i il *IIIrq 3rFrql ,NetrFt

d qRqmr t fi.rq {q{q *) rnr dr.ft dr{
FHq rnMi q) rc an A dlqr s-cqq dFfl l

sq$4d A 3rqn c{ fuiq ge rnn*ofi r
ii qr.rag{ M n 3rfud rff f6r) -qri .n
q<: fuan or+ arfi 1

or qr.i qr.ros{ lo €rn $
n N{q t aqr \.q on,rRftnf 6r qr,f
qrrmq{ s ifrs{H *l

23 23

slt'rfi s-fr'dT
aff
cfi ,iI gttY
ecN
q dt-q6tiRt,
fudr ilJ${rq I

BRo9PA-6688
BLrS (2021)
45 Seat
*T{d€ BS-VI

! 6tY:1-09.0 1 .2025

or@d c1,i
€@l-322s
qr-ragq to€o il
il1trnut
.nsl c-r,Tdg{ ff.
.lr,rdyidffd,
rmqr d?m+d,
err ft6g{,
: wEl5{, qt|{r6r,
q@c, qrr{n,
Errrfuqr, qfuqr

Eq-or
(or en or srs<)

)qtt zz.oz.zs
Bsitt-rz.os.zs
flqt-os og.zs

rdqot-31.08.25

serq onqRrof,l ,,ft eroo eqR, qrar
€o- BRoeP-q680s or rgr i id;

gRr i{n .d rrrrFqo
e,qq-snff 6r qrrdg{ Ad n it
q{q-qnDfl t eorrol,i d :-

3Trilfl6nt enqRrati
qr.ragq to€o 07:35 o7:4o

Tq ldg q{ +if Erdr $ $qq-*rRr4l t)
qrl os ft-;re 6t ar<r{tal t t qftrom d
trq -+ f,tr-* erlsTq gcq ltg w ro
ffag 61 3p6s16 6t{r qrBc 

I

flrfto emfiroal a.s.n.r.c.,
BR06PC-6601 Ot recr * f$

qr6-I {0

Ei .rq r*drBd qqq qm'ft 6T qFrirT{
S,iI n N s{q-qr'fl t rolrq,i i

3nnfl6fll 3ncFdrdt
qercF 19:07- 19:'r 1 19:05-19:15

qEq ft-g qt{rcF n <I-li dSdt .} .rur
iqg qq os flag 6r orfl{rd dmr 3ri-rsd
i t ?r<\ ,rrBdr d eflrrqr t dqd 02 Friz
or fi eirqra B ei-q merrq i oa F'rre. q)
Fq*rtjsri vfu{d B I wPr 6 rflPr q'dd}q
qE {i omtrq i 1?r sdkd e$ qfurii i

N./ ,,1'M,



l{Frdgq glql q {,qF 3Frlrll FelT?

A cR-qrdr t ftTrr {rqrq *) Frc dtll 3ts
FlTq rnkii d Fdrdc i qltn v{fl tiFfi t

. g.rt\m d erqn c{ fum gs qrstEGn

i nnrag{ M d erfu-d qfi lii trr.} .N

il1n{ru t aur go ensM ar .ni

a60

€0
3rlifi
frqlf

oTri<6 6r qlq

w qat
ST6;I

{o,/+sd
q{,/"$-d qr1

€@r

3ndRn qFI,/C{f Cs
cfrkq d qri srfr
mt o1 €o \'4 ed

Efr

qrEFf 6 qnrllTld

d RarFd

sncti ol f*xtfr
(crw,/3rqT.o)

24 24

sfuqd] g+dr
ifr
vfil-4t sthr
qqR
ldT qEqNI,

fuarfuwvnt

BR09PA-8527
BUS (2023)
41 Seat
qIT{E_BS-VI

qi5Tcrq-09.01.2025

srErqfird qrt
€@'t-1814
i.1u{rl t cr+irn I

1nqr-ftffiRqr'54,
qn-ft ffiI qrg-d,

tqqr, c6gtgr,
Eafti{{r{Iq,
gcrffi, srd5i
Eran-qr, fueri:i.
aiRqre{rq
Eq-or
(or sc or srsl)

)rqr ro.o:.zs
E;efur-ra.og.zs
ftrr-oz.r r.zs
r{qsr-17.09.25

3I!ITR

25 25

srffi gfr-dr
iff
vft-+ft g"fu
Eqn
qi -qfllT{l
fuarnjwvr

BRo9PA-8533
BUS (2023)
41 Seat
ql{{E_BS-Vi

giFrPFl 09.01 2025

3IE@d qrrt

{iqt-1813
irXs{s t <vrrll I

qrqr-sffft fii
qia, twr, avqrer-,

sdR+drrirq,
gcrffi qrd:r.
oor.{g{, ftPrl:r
adRqllrllq

(or 3lq or €t,t{)

I*l ra.o: zs
Qraivr- r e. og.zs

frql-zo rz.zs
r(soT- I 7.09.25

3ICTW

44
srq r{fuc d s{q-sl{uft t ffir-{

vfi)
g0

o &;i
frql,6

slri{6 6r qlq

\rs qifi
A16;I

rioT4gd
sq,/fi-c 6.

risr

crdRd rnrll$ si
cftF{.r d -IH sr"ft
Bi ot {ro w trd

d

sr6q d iFrrIqRI

d Rlrfi
3TrqF dl tRrtd

(cFd // orcFd)

26 10

,fr €"ru eqn
fqdr ?" =i{r
c {JrE ft-d,
c-dl-xFn rr,
Tqriq,
fu.arnryvu r

BRI0P-7279
BUS (2012)
4l Seat
qr{{g BS-III

riF|ctl 09 01 2025

3{Elgpd rlrrt

{i{qt-3169
eqerfi i+ nlow r

qrqr-oifl, Tqrf-q,
wqifl, qtel,
qemCi, qBsrcp.
qrfli, ErrfB.qr gq
Efr-ql l

Eq-or
(or olq or srst)

\Es zt oz.zs

Hi-re.os.zs
*q-zt.oz zs
lRcvl-26.08.25

3MIki

/*-.l' ^{v X*"
MT



ft€lr( Ri6

3 5 Seat
EIFI{€-BS-VI

liFtcll-og 01.2025

orER$r-d qTri

tigt-3200
igrflro d ur,rog{ t

1flsl-dfuqr, gqRr1l,
qrT{n, qiYrqd, Enr
frEg{ t+fr{,
ffiq]dwd
Tq qr'Tag{
frNd
Ec-or
(or erq ot ersl)

Tqt_gd::c_alILE
60
110

3ltrE;t
frqtf

anico ot qFl \rs qdI sdEr orrsrd o1 {fi

28 27

fr 3isr ETR
fim erfl qr+q

rcr- qrq qtqr, fio-ffi,
etr]lr-q{qiT,
fuar crrfuql t

GTifi g@ - 3s5ol
afta rqq q* o"i trrqnfa r

fiffq 61 qqq-q; 
I

3rLr{ 6rd ol orqr-qFd r

qFlel-q:I 
I

29 28

&1 q'ftrd-r ft6,
ft -s6 qrffiq nr6,
qor- qrq gfi"qn. qd qo-1, q#i
EdqRqf.
e[a1-5qlt'-6 fr69q6,
fuarnrgmu 

1

ennel go 35sa ,/ -
qRz qqrq qr +1 trrqrsFd t

ftqf{{ sqrrf-q,
ffQ6 61 qqm q, 

I

errm ord ol uqyft r

q{ 6rg d} tflqrcfA
rTgq-q: l

.ffi&
gr)-t wis-ci, 5rti I

fi*q qn-r* rfi-o, *,

drq.i@ - o1-o1/2024NftI.....p..3.......,..,, AAE- .././.:..Q/..:..../2o25

qftfrfr - sft Eft.q EqT?, sndoSo ?16r{16, 3rrgffi 6rqtd-q, qjA= q,6is-d,

6) q"ireq Wd q{ 3lq*s o-u} ?g nfoar

eqndr"qelffi,
fffq qR{6{ yrDErc

grti sq-qd, gi-i I

'fifrr

dn{

A\ ,t

.1"* ".g#mfm.++q qftd-cd urFron, ajfur

27 18

)rn rz .03.25

lraicFzs.oa zs
flqt rz o+.zs

TqEq 22 a4.2s

3I!{TKI


